
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 141 Jueves 13 de junio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 30490

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
22

93
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

ADMINISTRACIÓN LOCAL

22930 Anuncio de licitación: Diputación Foral de Álava: Objeto: Servicio de
transporte  de deportistas  participantes en la  Campaña de Deporte
Escolar.  Expediente  D-13/32-1.

1.  Entidad  adjudicadora:  Datos  generales  y  datos  para  la  obtención  de  la
información:

a) Organismo: Diputación Foral de Álava.
b)  Dependencia  que  tramita  el  expediente:  Servicio  de  Deporte  del

Departamento  de  Euskera,  Cultura  y  Deporte.
c) Obtención de documentación e información:

1) Dependencia: Servicio de Deporte del Departamento de Euskera, Cultura y
Deporte.

2) Domicilio: Plaza de la Provincia, 5, 3.º.
3) Localidad y código postal: Vitoria-Gasteiz 01001.
4) Teléfono: 945181883
5) Telefax: 945181948
6) Correo electrónico: pabella@alava.net.
7) Dirección de Internet del perfil del contratante: alava.net.

d) Número de expediente: D-13/32-1.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Transporte de deportistas.
b) Descripción: Transporte de los deportistas participantes en la Campaña de

Deporte Escolar.
c) División por lotes y número de lotes/Número de unidades: 29

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación:

a) Importe total: 290000 euros.

6. Garantías exigidas. Definitiva (%): 5.

8. Presentación de ofertas o de solicitudes de participación:

a) Fecha límite de presentación: 8 de julio de 2013.
c) Lugar de presentación:

1) Dependencia: Registro General de la Diputación Foral de Álava.
2) Domicilio: Plaza de la Provincia, 5, bajo.
3) Localidad y código postal: Vitoria-Gasteiz 01001.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 141 Jueves 13 de junio de 2013 Sec. V-A.  Pág. 30491

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

3-
22

93
0

9. Apertura de Ofertas:
b) Dirección: Sala de reuniones de la Dirección de Euskera, Cultura y Deporte.
c) Localidad y código postal: Vitoria-Gasteiz.
d) Fecha y hora: Se comunicará a los licitadores.

11. Fecha de envío del anuncio al "Diario Oficial de la Unión Europea": 28 de mayo
de 2013.

Vitoria-Gasteiz,  31 de mayo de 2013.-  La Diputada de Euskera,  Cultura y
Deporte,  Iciar  Lamarain Cenitagoya.

ID: A130035582-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2013-06-12T21:13:15+0200




